PAGE

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 15 ноября 2011 года
                          № 32/395
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей

Щекинского района от 03.10.2011 № 30/384 «Об установлении

значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2

при исчислении суммы единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности на 2012 год»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей  Щекинского района РЕШИЛО:

            1. Внести изменение в пункт 1 решения Собрания представителей Щекинского района от 03.10.2011 № 30/384 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2012 год»:

- подпункт 1.6 изложить в следующей редакции:
            «1.6. При оказании автотранспортных услуг по перевозке пассажиров и грузов, осуществляемых организациями и индивидуальными предпринимателями, имеющими на праве собственности или ином праве (пользования, владения и (или) распоряжения) не более 20 транспортных средств, предназначенных для оказания таких видов услуг, по формуле:

            К2=0,8 (для зарегистрированных в г.Щёкино и р.п.Первомайский по месту жительства индивидуальных предпринимателей и по месту нахождения организаций);

            К2=0,7 (для зарегистрированных в г.Советске по месту жительства индивидуальных предпринимателей и по месту нахождения организаций);

            К2=0,5 (для зарегистрированных в р.п.Огаревка и в сельских поселениях МО Щёкинский район по месту жительства индивидуальных предпринимателей и по месту нахождения организаций)».

 2. Контроль  за выполнением настоящего  решения возложить на главу администрации Щекинского района (Свиридов Н.Н.) и постоянные комиссии Собрания  представителей Щекинского района: по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики (Дорогавцев А.В.) и по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства (Шуваев В.В.).

             3. Опубликовать настоящее решение до 01.12.2011 года в газете «Щекинский вестник».

             4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава Щекинского района
         Н.Н. Пилюс